
Dz.U./S S247
22/12/2023
781885-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:781885-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Sochaczew: Roboty budowlane
2023/S 247-781885

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiatowy Zarząd Dróg w Sochaczewie
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 750152166
Adres pocztowy: Gwardyjska 10
Miejscowość: Sochaczew
Kod NUTS: PL926 Żyrardowski
Kod pocztowy: 96-500
Państwo: Polska
E-mail: biuro@pzdsochaczew.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://pzdbip.powiatsochaczew.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Państwo: Polska
E-mail: ire.centralny@plk-sa.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.plk-sa.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień
W przypadku wspólnego zamówienia obejmującego kilka państw – mające zastosowanie krajowe prawo 
zamówień publicznych:

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: drogownictwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:biuro@pzdsochaczew.pl
http://pzdbip.powiatsochaczew.pl/
mailto:ire.centralny@plk-sa.pl
www.plk-sa.pl


Dz.U./S S247
22/12/2023
781885-2023-PL

2 / 5

Budowa skrzyżowania wielopoziomowego linii kolejowej z przejściem drogi powiatowej nr 3837W pod linią kolejową w km 41,740 linii kolejowej nr 3 

Warszawa-Kunowice - tunelu drogowego z linią kolejową...

Numer referencyjny: PZD.DT3.252.13.2022

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest realizacja inwestycji polegającej na budowie skrzyżowania 
wielopoziomowego linii kolejowej z przejściem drogi powiatowej nr 3837W pod linią kolejową w km 41,740 linii 
kolejowej nr 3 Warszawa-Kunowice – tunelu drogowego pod linią kolejową wraz z rozbudową i przebudową 
drogi powiatowej z jednoczesną likwidacją przejazdu kolejowego w poziomie szyn w km 41,740 linii kolejowej nr 
3 Warszawa - Kunowice oraz przebudową układu drogowego.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 47 498 179.33 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71322000 Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
45234000 Roboty budowlane w zakresie budowy kolei i systemów transportu
45233100 Roboty w zakresie budowy autostrad, dróg
45100000 Przygotowanie terenu pod budowę
45110000 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne
45111000 Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne
45112000 Roboty w zakresie usuwania gleby
45200000 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz 
roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
45220000 Roboty inżynieryjne i budowlane
45221000 Roboty budowlane w zakresie budowy mostów i tuneli, szybów i kolei podziemnej
45230000 Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, 
autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu
45231000 Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych
45232000 Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli
45233000 Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg
45231400 Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych
45231300 Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
45112710 Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych
45232410 Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej
45112100 Roboty w zakresie kopania rowów
34922100 Oznakowanie drogowe
32570000 Urządzenia łączności
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45221121 Roboty budowlane w zakresie wiaduktów drogowych
45221110 Roboty budowlane w zakresie mostów

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S247
22/12/2023
781885-2023-PL

3 / 5

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL926 Żyrardowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teresin

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje następujące zakresy: 1) zakres obejmujący budowę tunelu drogowego 
wykonaną w technologii ścian szczelinowych z płytą górną (stropową) dostosowaną do przenoszenia obciążeń 
pochodzących od ruchu kolejowego oraz budowę płyty dennej, a także prace związane z likwidacją przejazdu 
kolejowo-drogowego kat. A w km 41,740 linii kolejowej nr 3 oraz pozostałe roboty niezbędne do wykonania w 
branży kolejowej - na terenie kolejowym; 2) zakres obejmujący budowę tunelu drogowego, w tym wykonanie 
murów oporowych, płyty dennej – poza terenem kolejowym , przebudowę i rozbudowę drogi powiatowej nr 
3837W (ul. św. M. Kolbego w Paprotni oraz ul. Szymanowskiej w Teresinie), wraz z infrastrukturą związaną 
z obsługą drogi, niezbędną do jej funkcjonowania tj. w szczególności konstrukcją drogi, chodnikami, ciągami 
pieszo-rowerowymi, oświetleniem oraz odprowadzeniem wód opadowych, przebudowę skrzyżowań, zjazdów 
wynikających z dowiązania do lokalnego układu dróg gminnych i posesji – poza terenem kolejowym.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: długość okresu gwarancji / Waga: 30 pkt
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie wykonawcy / Waga: 10 pkt
Cena - Waga: 60 pkt

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Opcja rozszerzenia przedmiotu zamówienia w trybie art. 441 ustawy Pzp (na podstawie odrębnego aneksu 
do umowy): a) dostosowanie urządzeń sterowania ruchem kolejowym (srk) w zakresie wyłączenia systemu 
przejazdowego ze sterowania z LCS; b) dostosowanie urządzeń sterowania ruchem kolejowym (srk) w zakresie 
wyłączenia systemu przejazdowego z aplikacji RBC (system ERTMS/ETCS, c) opracowanie aktualizacji 
aplikacji sterowania urządzeniami srk z poziomu LCS (warstwa nadrzęd-na) przed przystąpieniem do likwidacji 
przejazdu, d) opracowanie aktualizacji aplikacji RBC uwzględniającej likwidację przejazdu w km 41,740. e) 
przeprowadzenie procesu certyfikacji i dopuszczenia do eksploatacji podsystemów strukturalnych, zgodnie z § 
1 umowy, oraz ustawą z dnia 28 marca 2003 roku o transporcie kolejowym Dz. U. z 2017 r. poz. 2117 z późn. 
zm.) w zakresie wskazanym w SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
FENIKS 2021-2027 w ramach projektu pn. "Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii kolejowych z 
drogami - etap IV"

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S247
22/12/2023
781885-2023-PL

4 / 5

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 003-004872

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Budowa skrzyżowania wielopoziomowego linii kolejowej z przejściem drogi powiatowej nr 3837W pod linią kolejową w km 41,740 linii kolejowej nr 3 

Warszawa-Kunowice - tunelu drogowego z linią kolejową...

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
15/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: INTOP Warszawa Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 521-34-25-602
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 47 498 179.33 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 39 707 317.07 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:4872-2023:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S247
22/12/2023
781885-2023-PL

5 / 5

Opisano w pkt. 24 SWZ - TOM I

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/12/2023

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


